謹啓　時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、田辺三菱製薬株式会社は、平成28年2月15日に、下記製品の製造販売承認を取得いたしましたので、
ここに謹んでご案内申し上げます。
なお、これら製品の詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。
今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

製造販売承認取得のご案内製造販売承認取得のご案内

謹　白
平成２8年2月吉日

田辺製薬販売株式会社

平成28年2月

ジプレキサ錠2.5mg･5mg･10mg
ジプレキサザイディス錠5mg･10mg

ジプレキサ細粒１％
〔日本イーライリリー株式会社〕

【先発医薬品】

プレミネント配合錠ＨＤ
〔MSD株式会社〕

ジェイゾロフト錠100mg
〔ファイザー株式会社〕

アーチスト錠 1.25mg・2.5mg
〔第一三共株式会社〕

【先発医薬品】

大阪市中央区道修町3-2-10

新規収載予定品

規格追加予定品

販売 プロモーション提携 製造販売元

田辺製薬販売株式会社　吉富薬品株式会社　田辺三菱製薬株式会社

販売 製造販売元

田辺製薬販売株式会社　田辺三菱製薬株式会社

抗精神病薬

オランザピン錠 2.5mg「ヨシトミ」
オランザピン錠 5mg「ヨシトミ」
オランザピン錠 10mg「ヨシトミ」
オランザピンOD錠 5mg「ヨシトミ」
オランザピンOD錠 10mg「ヨシトミ」
オランザピン細粒 1%「ヨシトミ」
OLANZAPINE Tablets 2.5mg･Tablets 5mg･Tablets 10mg(オランザピン錠)
OLANZAPINE OD Tab.5mg･OD Tab.10mg(オランザピン口腔内崩壊錠)
OLANZAPINE Fine granules 1%(オランザピン細粒)

処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）劇薬

持続性ARB／利尿薬合剤
日本薬局方 ロサルタンカリウム・ヒドロクロロチアジド錠

ロサルヒド®配合錠ＨＤ「タナベ」
LOSARHYD® Tablets HD
処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

選択的セロトニン再取り込み阻害剤

セルトラリン錠 100mg「タナベ」
SERTRALINE Tablets 100mg (塩酸セルトラリン錠)

慢性心不全治療剤
日本薬局方 カルベジロール錠

カルベジロール錠 1.25mg「タナベ」
カルベジロール錠 2.5mg「タナベ」
CARVEDILOL Tablets 1.25mg･Tablets 2.5mg
処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

薬価基準未収載

薬価基準未収載

処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）劇薬

2GE--585A-
2016年2月作成
（審）16Ⅰ082